@ SUDWESTDEUTSCHE LANDESVERKEHRS-AG @

Ersatz Ersatz

Replacement O rte n a u _S - B a h n : Replacement

Schienenersatzverkehr
Kehl «— StraBburg

Suppression de trains sur la ligne Kehl < Strasbourg

In den Nachten der Woche von
Montag, 22.02.2021, bis einschliel3lich Samstag, 27.02.2021,
kommt es aufgrund von BaumalRnahmen zwischen Kehl und StraBburg
im Spatverkehr zu einem Schienenersatzverkehr
der franzdsischen Eisenbahnen SNCF.

La SNCF mettra en place un service de bus de substitution.
Offenburg
- Strasbourg Q ﬁ
87466 400066
22. bis 26.02.2021 22. bis 26.02.2021

OFFENBURG
APPENWEIER
LEGELSHURST
KORK

KEHL

KRIMMERI MEINAU
STRASBOURG

23:25
23:31
23:35
23:39
23:44

Strasbourg
- Offenburg

>

=

400059

87463

22. bis 26.02.2021

23. bis 27.02.2021

STRASBOURG
KRIMMERI MEINAU
KEHL

KORK
LEGELSHURST
APPENWEIER
OFFENBURG

23:41

00:06

00:16
00:20
00:24
00:28
00:34

In den Ersatzbussen ist keine Fahrradbeférderung maoglich.
Il n’est pas possible d’emporter les vélos a bord des autocars.

Die genauen Ersatzfahrplane finden Sie auch in der Onlineauskunft unter
www.bahn.de, www.efa-bw.de sowie www.sweg.de.

OpA0

Weitere Auskiinfte erteilt die SWEG-Service-Zentrale unter
Telefon 0 78 21/9 96 07 70.
www.sweg.de




